[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

　　五島市長　出口　太　様

	申請者
	住　所
	五島市

	氏　名
	　　　　　　　　　　　㊞

　　　　令和７年度五島市電気自動車購入費補助金交付申請書

　　令和７年度において五島市電気自動車購入費補助金について、五島市電気自動車購入費補助金交付要綱１００，０００円を交付されるよう五島市補助金等交付規則（平成16年五島市規則第44号）第４条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

記

1. 電気自動車購入事業実績書（様式第1号）
2. 補助対象自動車の購入に係る契約書又は請求書の写し
3. 補助対象自動車の購入代金の支払に係る領収書等の写し
4. 補助対象自動車の車検証の写し
5. （一社）次世代自動車振興センターが発行した補助金交付決定通知兼補助金の額の確定通知の写し
6. 補助対象自動車の写真
7. 補助金の振込先口座を確認することができる書類（通帳等）の写し
8. 住民票
9. 市税を滞納していないことを証する書類
10. 電気自動車購入費補助金交付請求書（様式第2号）